СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ

 (III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2017 года								           № 106
ст. Подгорная

Об определении победителя конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом  конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», постановлением администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 29 декабря 2015 года № 145 « О проведении конкурса на лучший орган территориального общественного самоуправления Подгорненского сельского поселения Отрадненского района» ,  Совет  Подгорненского  сельского поселения Отрадненского  района  р е ш и л:
1. Признать победителем конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»  в 2016 году ,ТОС  №3 Подгорненского  сельского поселения Отрадненского  района, руководитель  квартального комитета –  Дементьев Алексей Владимирович  .
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, образованию, культуре и здравоохранению (Коровин) и администрацию Подгорненского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.Администрации   Подгорненского сельского поселения  произвести  награждение победителей конкурса  руководителей ТОС .
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Подгорненского  сельского
поселения     Отрадненского района                                            А.Ю. Леднёв